УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.ЛЕСОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

г. Лесосибирск

03.02.2014г.

  № ​​11
О назначении ответственных за
проведение экспериментального внедрения

Комплекса в учреждениях

В целях проведения экспериментального внедрения в образовательных учреждениях города Лесосибирска Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса (далее – Комплекс), на основании Приказа министерства образования и науки Красноярского края от 05.12.2013 № 300-04/2, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить ответственным за организацию экспериментального внедрения Комплекса в МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 2», МБОУ «СОШ № 6» в 2014 году Колосова Владимира Георгиевича, начальника общего, дошкольного, дополнительного образования и воспитания.
2.
Назначить ответственными по проведению в 2014 году экспериментального внедрения Комплекса в образовательных учреждениях города:

Вычегжанину Н.Ф. – директора МБОУ «СОШ № 1»;

Солодкову С.А. -  директора МБОУ «СОШ № 2»;

Черепанову Т.Б. – директора МБОУ «СОШ № 6».
5.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

     О.Ю. Егорова
Шемец Татьяна Викторовна